

1 stycznia 1970

**INFORMACJA DLA PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ
GOSPODARCZĄ NA TERENIE POWIATU PRZEMYSKIEGO**

INFORMACJA

dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie Powiatu Przemyskiego

Szanowni państwo

Wszyscy zdajemy sobie sprawę jak ważną funkcję w społeczeństwie pełni rodzina. Stanowi naturalne środowisko wychowywania dzieci, które – jak powiedział Jan Paweł II – są zadatkami przyszłości każdej dzisiejszej ojczyzny. W dobie kryzysu demograficznego, którego przyczynami są przemiany kulturowe objawiające się nowymi normami i stylem życia, ale także zła sytuacja dochodowa rodziny, istotne jest powzięcie działań mających na celu wspieranie rodzin.

Na uwagę zasługuje Karta Dużej Rodziny przeznaczona dla rodzin wielodzietnych, która funkcjonuje od 16 czerwca 2014 r. Karta oferuje system zniżek oraz dodatkowych uprawnień dla rodzin wielodzietnych. Jej posiadacze mają możliwość korzystania z katalogu oferty kulturalnej, rekreacyjnej czy transportowej na terenie całego kraju. Karta ułatwia rodzinom 3+ aktywne spędzanie czasu oraz obniża koszty codziennego życia.

Zniżki mogą oferować nie tylko instytucje publiczne ale również **przedsiębiorcy prywatni**. Przystępując do programu zyskują państwo prawo posługiwania się znakiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”.

Podmioty, które przystąpią do programu, poza możliwością kreowania w ten sposób atrakcyjnego wizerunku społecznego jako firmy przyjaznej rodzinom, zyskują szansę współtworzenia ogólnopolskiego programu dla dużych rodzin oraz zwiększenia zainteresowania ofertą firmy. Status partnera programu to szereg korzyści takich jak wzrost rozpoznawalności czy też pozyskiwanie grupy lojalnych klientów.

Lista firm i instytucji oraz oferowanych przez nie zniżek na terenie całego kraju jest dostępna i na bieżąco aktualizowana na stronie : www.rodzina.gov.pl/duza-rodzina.

W związku z powyższym serdecznie zapraszam do współpracy wszystkie podmioty z terenu Powiatu Przemyskiego niezależnie od sektora czy wielkości. Warunkiem udziału jest zapewnienie zniżek lub dodatkowych uprawnień dla rodzin posiadających Kartę Dużej Rodziny.

Firmy i instytucje, które chcą dołączyć do programu Karta Dużej Rodziny wystarczy, że wypełnią i wyślą deklarację on-line.

Deklarację można złożyć; <https://empatia.mpips.gov.pl/web/piu//formularz-zgloszenia-kdr>

Moduł Obsługi Partnera w ramach programu Karta Dużej Rodziny dostępny na stronach rodzina.gov.pl oraz empatia.mpips.gov.pl ułatwi przystąpienie do programu.

Jak się zgłosić? Wystarczy wypełnić e-deklarację, poprzez wskazanie m. in. jakie zniżki chce się zaoferować. Po uzgodnieniu warunków współpracy Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej lub Wojewoda (w przypadku podmiotów działających lokalnie) podpisze z firmą lub instytucją umowę.

Starosta Przemyski
Jan Pączek